
謹しんで新年のご挨拶を申し上げます。

昨年は様々なご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

本年もより一層のご支援、お力添えを賜りますよう

お願い申し上げます。 レジデンシャル百合ヶ丘職員一同

43号 2024年 1月15日

表題は諏江信雄先生 (76)

　　　　　　　による行書

発行所　    レジデンシャル百合ヶ丘 〒215-0012　川崎市麻生区東百合丘1-12-35   http://www.ikumeikai.net/yurigaoka/

あけましておめでとうございます!!あけましておめでとうございます!!

メリークリスマス！！　12 月 9日にクリスマスバイキングが開催されました。

「おかわり！！」 「とてもおいしい！！」 笑顔が溢れるとても楽しい時間となりました。

理事長特製 “ビーフシチュー”



編集後記

レジデンシャル百合ヶ丘　広報委員会

米田先生によるお琴、井口先生による尺八の演奏。会主 大塚先生と秀美会社中の皆様による唄い初め。

12月 27日にお餅つきを行いました。 「あ！よいしょ！」

1月 1日 新しい年をむかえるお膳をご用意いたしました。

来月 2月には節分の豆まきを開催します。年に一度の鬼退治

さあ思い切り投げるぞー！と今から張り切っています。


